

EZ.28.113.1477.2019.JB

Łódź, dnia 09.09.2019 r.  
Numer sprawy: EZ.28.113.2019

### Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na **dostawę drobnego sprzętu medycznego dla Oddziałów Szpitalnych Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.**

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na **dostawę drobnego sprzętu medycznego dla Oddziałów Szpitalnych Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.**

#### 1. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Pakiet nr 3: Czy Zmawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

2. Pakiet nr 3: Czy Zmawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2185 mm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

3. Pakiet nr 3: Czy Zmawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 870 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

4. Pakiet nr 3: Czy Zmawiający dopuści wózek z leżem o wymiarach 200 x 70 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

5. Pakiet nr 3: Czy Zmawiający dopuści wózek z regulacją wysokości leża w zakresie 46-80 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania regulację wysokości leża jedynie w dolnym zakresie tj. 46 cm, regulację w górnym zakresie wysokości Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

6. Pakiet nr 3: Czy Zmawiający dopuści wózek z Trendelburgiem 12° i anty-Trendelenburgiem 12°?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

7. Pakiet nr 3: Czy Zmawiający dopuści wózek z regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie 0-70°?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

8. Pakiet nr 3: Czy Zmawiający dopuści wózek z barierkami bocznymi wykonanymi ze stali węglowej, lakierowanej proszkowo?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

9. Pakiet nr 3: Czy Zmawiający dopuści wózek z barierkami bocznymi składającymi się z trzech poziomych poprzeczek?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

10. Pakiet nr 3: Czy Zmawiający dopuści wózek ze szczytami z tworzywowymi wstawkami?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

11. Pakiet nr 3: Czy Zmawiający dopuści wózek z miejscem na butlę z tlenem oraz podręczne rzeczy pacjenta w tworzywowej obudowie podwozia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

12. Pakiet nr 3: Czy Zmawiający dopuści wózek bez możliwości zamontowania zamiast szczytu półki na aparaturę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

13. Pakiet nr 3: Czy Zmawiający dopuści wózek z materacem o wymiarach 200 x 70 x 8 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

14. Pakiet nr 3: Czy Zmawiający dopuści możliwość montażu półki na aparaturę w inny sposób niż zamiast szczytu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

15. **Dot. części 2 - ssak**

**Warunki dostaw gwarancji, serwisu i szkoleń:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 1 bezpłatnego przeglądu w okresie gwarancji ? Dzięki pozytywnej odpowiedzi Zamawiającego, Wykonawca będący producentem zaoferowanego sprzętu będzie mógł zaproponować korzystniejszą cenę zakupu sprzętu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

16. **Dot. części 2 -ssak**

**Warunki dostaw gwarancji, serwisu i szkoleń:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonywania napraw do 30 dni? Części ulegające eksploatacji prowadzone są ze Szwajcarii, kraju spoza Unii gdzie proces dostaw(oclenie) jest wydłużony i utrudniony.

Dla zapewnienia Zamawiającego o należyтым wykonaniu usług i dostaw, Wykonawca zobowiązuje się w okresie napraw trwających do 30 dni, do dostarczenia sprzętu zastępczego o porównywalnych, nie gorszych parametrach technicznych, jakościowych i funkcjonalnych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

**17. Dot. części 2 -ssak**

**Warunki dostaw gwarancji, serwisu i szkoleń:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wysyłki na koszt wykonawcy urządzenia podlegającego przeglądowi do siedziby serwisu wykonawcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**18. Dot. Umowy § 7 ust 1 b**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu (...) 0,1 % wartości brutto niedostarczonego sprzętu za każdy dzień roboczy zwłoki.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

19. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „...od zawiadomienia” na „...od dnia uznania reklamacji”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

20. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne z następujących tytułów i w wysokościach:

- a) w razie odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy – w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu zamówienia;
- b) niedotrzymanie terminu wykonania umowy (§2 ust. 1) – w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonego sprzętu, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie sprzętu;
- c) za dostarczenie sprzętu z wadami w wysokości 0,5% wartości brutto sprzętu dostarczonego z wadami za każdy dzień, aż do dnia wymiany wadliwego sprzętu na zgodny z zamówieniem, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto sprzętu dostarczonego z wadami;
- d) za zwłokę w wymianie wadliwego sprzętu na nowy i wolny od wad, zgodny z zamówieniem co do ilości i jakości – w wysokości 0,5% wartości brutto sprzętu dostarczonego z wadą, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto sprzętu dostarczonego z wadą.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

21. W związku z zapisem § 9 projektu umowy, wnosimy o przekazanie informacji na temat stanu majątkowego szpitala, albowiem na dzień dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada.

Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za 2017 r oraz oświadczenie jeśli stan finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok.

**Odpowiedź:**

Sytuacja majątkowa WWCOIT im. M. Kopernika w Łodzi wg danych na dzień 30.06.2019 roku.

1. Aktywa trwałe	173 149 753,17 zł
2. Aktywa obrotowe	72 783 215,89 zł
3. Suma pasywów	245 932 969,06 zł

4. Zobowiązania i rezerwy	307 997 754,86 zł
a) zobowiązania krótkoterminowe	109 921 846,00 zł
- w tym zobowiązania z tytułu dostaw i usług	68 104 740,61 zł
w tym:	
• objęte spłatami ratalnymi	0,00 zł
• wymagalne	17 664 759,75 zł

Zamawiający informuje, iż bilans jest do wglądu w siedzibie Szpitala.

22. Wnosimy o wykreślenie zapisu § 14: „...Strony wyłączają jednak między sobą zastosowanie art. 552 KC.”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

23. Pakiet nr 6, Aparat EKG – (3 sztuki) – pkt.5

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy elektrokardiograf z zapisem w czasie rzeczywistym 3,6 12 odprowadzeń ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

24. Pakiet nr 6, Aparat EKG – (3 sztuki) – pkt. 7

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy elektrokardiograf z najwyższej klasy interpretacją GLASGOW bazującej na wieku pacjenta?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

25. Pakiet nr 6, Aparat EKG – (3 sztuki) – pkt. 17

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy elektrokardiograf z wydrukiem na papierze 100mm lub w formacie A4 ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

26. Pakiet nr 6, Aparat EKG – (3 sztuki) – pkt. 19

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy elektrokardiograf z czułością 5/10/20 mm/mV ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

27. Pakiet nr 6, Aparat EKG – (3 sztuki) – pkt. 20

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy elektrokardiograf z filtrem mięśniowym 25/40 Hz i filtrem izolacji 0,05Hz ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

28. Pakiet nr 6, Aparat EKG – (3 sztuki) – pkt. 22

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy elektrokardiograf z ekranem 4,3 cala?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

29. Pakiet nr 6, Aparat EKG – (3 sztuki) – pkt. 24

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy elektrokardiograf z wbudowanym, łatwo wymiennym akumulatorem i zewnętrzną ładowarką?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

30. Pakiet nr 6, Aparat EKG – (3 sztuki) – pkt. 28

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy elektrokardiograf o wadze 1,4 kg?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

31. Pakiet nr 6, Aparat EKG – (3 sztuki) – pkt. 28

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy elektrokardiograf o wadze 2,6 kg?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

32. Pakiet nr 6, Aparat EKG – (3 sztuki) – pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy elektrokardiograf z papierem typu składanka, co ułatwia wydruk i przechowywanie badań?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

33. Dostawa ssaków elektrycznych jezdnych – 1 szt : Nr sprawy EZ.28.113.2019 / Pakiet nr 2

– Pkt. 4 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny z płynnym, szerokim zakresem regulacji wydajności ssania od 0 do 38 l/min i możliwością zaznaczenia na regulatorze zakresu 30 l/min?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

34. Dostawa ssaków elektrycznych jezdnych – 1 szt : Nr sprawy EZ.28.113.2019 / Pakiet nr 2

– Pkt. 7 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny o poborze mocy 110 W ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

35. Dostawa ssaków elektrycznych jezdnych – 1 szt : Nr sprawy EZ.28.113.2019 / Pakiet nr 2

– Pkt. 9 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny z możliwością precyzyjnego ustawienia podciśnienia za pomocą regulatora iglicowego?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

36. Dostawa ssaków elektrycznych jezdnych – 1 szt : Nr sprawy EZ.28.113.2019 / Pakiet nr 2

– Pkt. 11 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny, wyposażony w bezolejową pompę próżniową, nie wymagającą konserwacji, bezobsługową i z długą 5 letnią gwarancją?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

37. Dostawa ssaków elektrycznych jezdnych – 1 szt : Nr sprawy EZ.28.113.2019 / Pakiet nr 2

– Pkt. 12 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny, z trwałą obudową z tworzywa, odpornego na środki dezynfekcyjne, z niezawodnym, podświetlanym włącznikiem wciskany ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

38. Dostawa ssaków elektrycznych jezdnych – 1 szt : Nr sprawy EZ.28.113.2019 / Pakiet nr 2

– Pkt. 15 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny, wyposażony w dwa zbiorniki 2 litrowe wielorazowe, autoklawowalne, z poliwęglanu, nietłukące z tworzywa z podziałką, do wkładów jednorazowych, z uchwytem bez blokady zabezpieczającej wysuwanie się zbiornika z uchwytu w czasie wymiany wkładu ? Podczas wymiany wkładu nie występuje problem wysuwania się zbiornika z uchwytu dzięki dobremu spasowaniu się tych elementów.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

39. Dostawa ssaków elektrycznych jezdnych – 1 szt : Nr sprawy EZ.28.113.2019 / Pakiet nr 2

– Pkt. 19 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny, na czterech kołach (2 koła z hamulcami) ? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści ssak na czterech kołach (2 z hamulcami). Pozostałe wymagania pkt. 19 zgodnie z SIWZ.**

40. Dostawa ssaków elektrycznych jezdnych – 1 szt : Nr sprawy EZ.28.113.2019 / Pakiet nr 2

– Pkt. 20 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny, z włącznikiem / wyłącznikiem nożnym i możliwością zamocowania go na wózku jezdnym?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

41. Dostawa ssaków elektrycznych jezdnych – 1 szt : Nr sprawy EZ.28.113.2019 / Pakiet nr 2

– Pkt. 22 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny, z uchwytem na dren, zintegrowany z obejmą na zbiornik 2l i wykonany z bardzo trwałego sztucznego tworzywa?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

42. Dostawa ssaków elektrycznych jezdnych – 1 szt : Nr sprawy EZ.28.113.2019 / Pakiet nr 2

– Pkt. 23 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny o wymiarach (szer x wys x dł) 480 x 900 x 460 mm ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

43. Dostawa ssaków elektrycznych jezdnych – 1 szt : Nr sprawy EZ.28.113.2019 / Pakiet nr 2

– Pkt. 24 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny o wadze 21 kg (razem z wózkiem) ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

44. Dostawa ssaków elektrycznych jezdnych – 1 szt : Nr sprawy EZ.28.113.2019 / Pakiet nr 2

Czy Zamawiający zechce zmienić punktację na „szyna o długości poniżej 60 cm – 0 pkt”, „powyżej 60 cm – 10 pkt „? Na szynach o długości powyżej 60 cm mieszczą się wszystkie wymagane przez Zamawiającego akcesoria i istnieje możliwość montażu dodatkowych akcesoriów np. 4 zbiorników 2 l czy też zbiornika na cewniki.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Wzrostowo-Infekcyjnego  
Centrum Zdziałologii i Traumatologii  
im. M. Kopernika w Łodzi (2)  
mgr Wojciech Szrajber

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
SPECJALISTA  
mgr Jacek Bojanowski